
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 veřejná zakázka malého rozsahu 

  

Název veřejné zakázky: Zasíťování stavebních pozemků v k. ú. Dudín 

CPV kód 45200000-9 

Druh zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

23. srpna 2021 

Název zadavatele: Obec Dudín 

Sídlo zadavatele: Dudín 26, 588 05 Dušejov 

Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

Luboš Jakubů, starosta obce 

IČO zadavatele: 00488623 

DIČ zadavatele: CZ00488623 

Jméno, příjmení 
kontaktní osoby 
zadavatele ve věci 
zakázky, vč. telefon a  
e-mailu: 

Luboš Jakubů 
728 385 129 
obec@dudin.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 

do 8. 9. 2021 do 15:00 hodin 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je realizace zasíťování území 
určeného pro výstavbu rodinných domů – komunikace, 
vodovod, splašková kanalizace, dešťová kanalizace, 
veřejné osvětlení.  
Stavební práce budou realizovány na základě 
zpracované projektové dokumentace vypracované 
firmou Ing. Zdeněk Musil, Lidická 560, Luka nad 
Jihlavou, v souladu s vyhláškou 62/2013 Sb., kterou se 
mění Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
pro provedení stavby.  
Podrobnosti a rozsah stavebních prací je uveden 
v projektové dokumentaci, soupisu prací, dodávek a 
služeb, které jsou přílohou a nedílnou součástí této 
výzvy. 



Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky: 

• Doba plnění začíná termínem zahájení stavebních 
prací, tedy dnem předání a převzetí staveniště. Doba 
plnění může být i kratší, nesmí však dojít 
k nedodržení stanovených technologických lhůt a 
podmínek výrobců a ani ke zhoršení kvality nebo 
rozsahu díla.  

• Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 
říjen 2021 

• Požadovaný termín dokončení stavebních prací je 
do 30. 6. 2022 

• Realizace díla bude provedena v jedné etapě. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Pozemky parcelních čísel 264/14, 264/15 a 2545 v k.ú. 
Dudín 

Hodnotící kritéria: 
ekonomická výhodnost – nejnižší nabídková cena bez  
DPH 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

a) Účastník podá nabídkovou cenu za celé dílo jako 
cenu bez DPH, s uvedením DPH a ceny včetně DPH 
(viz Krycí list).  Vše v Kč. Nabídka bude hodnocena 
podle ceny bez DPH.  

b) Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním 
a předložením nabídky nese účastník. Nabídková 
cena bude vypracována v souladu se zadávací 
dokumentací.  

c) Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařízení 
staveniště, vodné, vytápění, náklady na odvoz 
odpadů vč. využitelného odpadu a recyklaci, příp. 
zneškodnění odpadů (zhotovitel je povinen stavební 
a demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to 
možné ke zneškodnění), náklady na používání 
zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu 
věcí, zařízení, materiálů, dodávek, pojištění, 
bankovní garance, daně, poplatky, náklady na 
provádění všech příslušných a normami, vyhláškami 
stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích 
zkoušek, uvedení zařízení do provozu jakékoli další 
výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její 
dokončení. Nabídková cena musí být stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a konečná. 

d) Cenová nabídka bude zpracována v souladu s 
cenovými předpisy platnými v ČR v době zpracování 
nabídky. 

e) Položkový soupis prací, dodávek a služeb, který je 
součástí projektové dokumentace, musí být oceněn 
v plném rozsahu – nesmí být uvedeny nulové 
položky. 



f) Jednotlivé položky a výměry uvedené v nabídce se 
musí shodovat s uvedenými položkami v soupisu 
prací v předané projektové dokumentaci, a i ve 
stejném formátu. V případě jakéhokoliv nesouladu 
(např. chybějící položky, přebývající položky, 
nesprávné množství měrných jednotek apod.) 
hodnotící komise vyřadí nabídku z dalšího 
posuzování, pokud se nejedná o nejasnost s 
výjimkou případů, kdy nejasnost bude hodnotící 
komisi na její žádost písemně vysvětlena.   

g) Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady 
potřebné pro realizaci předmětu veřejné zakázky v 
souladu s platnými právními předpisy. 

h) Účastníkům se doporučuje předem se seznámit se 
všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto 
skutečnosti zahrnout do předkládané nabídky. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, výpis z obchodního rejstříku nesmí 
být starší 90 kalendářních dnů, vše v prosté kopii 

• prostou kopii dokladu - oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, účastník je prokáže splnění 
zejména živnostenskými listy v následujícím 
rozsahu 

✓ provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

• doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje a která je pro 
plnění veřejné zakázky nezbytná s ohledem na § 
158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění. Jedná se o 
vybrané činnosti ve výstavbě, které mohou 
vykonávat pouze fyzické osoby, které získali 
oprávnění k jejich výkonu podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů – předkládá se v prosté kopii 



• účastník prokáže splnění Osvědčením o autorizaci 
dle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „POZEMNÍ 
STAVBY“. 

• v případě, že z předložených dokumentů nelze 
dovodit vztah autorizované osoby k dodavateli 
(např. autorizovaná osoba není členem 
statutárního orgánu, autorizovaná osoba není 
uvedena ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, apod.), je nutné k osvědčení o 
autorizaci doložit pracovněprávní, popř. smluvní 
vztah autorizované osoby k dodavateli (čestné 
prohlášení, kopie mandátní smlouvy, kopie 
pracovní smlouvy, apod.) Pokud dodavatel 
prokáže splnění kvalifikace prostřednictvím 
subdodavatele, je povinen předložit doklady dle § 
51 odst. 4 zákona.  

• V případě podání nabídek v elektronické podobě 
doloží dodavatel požadované doklady jako prostý 
scan dokumentu, v listinném podání nabídky jako 
prostou kopii dokumentu.  

Pojištění 

• Dodavatel je povinen být po celou dobu plnění 
pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, 
včetně možných škod zaviněných jeho 
pracovníky, a to nejméně ve výši 2 mil. Kč. Stejné 
podmínky je dodavatel povinen zajistit u svých 
poddodavatelů.  

• Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná 
smlouva, u níž dodavatel řádně a včas uhradí 
pojistné, včetně dokladu o zaplacení pojistného. 
Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání 
smlouvy do doby předání a převzetí díla 
objednatelem bez vad a nedodělků bude pojištěn 
a současně se zavazuje, že nedojde ke snížení 
pojistného plnění pod sjednanou cenu. 

• Dodavatel je povinen udržovat platné pojištění i 
tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze 
prováděného díla. V případě změn je povinen 
pojišťovatele včas informovat a případně změnit 
rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva 
poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné 
krytí. V případě změny pojistné smlouvy 
v průběhu provádění díla je dodavatel povinen 
předložit zadavateli doklad o změně pojistné 
smlouvy a o zaplacení pojistného.  



• K předložení kopie pojistné smlouvy (příp. 
certifikátu o pojištění) bude dodavatel vyzván 
před podpisem smlouvy o dílo. 

Požadavek na formu a 
místo podání nabídky: 

Nabídku podá účastník buď elektronicky 
prostřednictvím elektronického profilu zadavatele 
https://nen.nipez.cz/profil/obecdudin, systémové číslo 
N006/21/V00021729 (v případě podání nabídky 
elektronicky MUSÍ být dodavatel registrován v NEN) 
 
nebo v listinné podobě v řádně uzavřené obálce. 
Na obálce s nabídkou bude uvedeno: 
1. Označení VZ: 
Veřejná zakázka: „Zasíťování stavebních pozemků 
v k. ú. Dudín“  
2. Na obálce musí být uveden nápis „NEOTVÍRAT“ 
3. Adresa zadavatele:  

Obec Dudín 
Dudín 26 
588 05 Dušejov  

4. Označení účastníka – název, sídlo, IČO 
Obálka s nabídkou bude doručena osobně nebo 
doporučeně na adresu sídla zadavatele, a to do 
skončení lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do  
8. 9. 2021 do 15:00 hod.  
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení 
nabídky účastníka považuje datum převzetí zásilky 
zadavatelem. Obálka s nabídkou při zasílání 
prostřednictvím poštovního doručovatele bude 
vložena do poštovní obálky tak, aby nemohlo dojít 
k otevření obálky s nabídkou před koncem lhůty pro 
podání nabídek. 
Obálka s nabídkou účastníka musí být opatřena na 
uzavření razítkem účastníka, případně podpisem 
účastníka, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 
zástupce, je-li právnickou osobou. 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 

Jazyk český nebo slovenský 

Zadávací řízení se řídí: 

S ohledem na předpokládanou hodnotou veřejné 
zakázky se jedná v souladu s ustanovením § 6, § 27 a 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek o veřejnou zakázku malého rozsahu, kterou 
zadavatel není povinen zadávat podle zákona, má však 
povinnost dodržet zásady uvedené v § 6 zákona, tj. 
zásadu transparentnosti, přiměřenosti, rovného 
zacházení, zákazu diskriminace. 

https://nen.nipez.cz/profil/obecdudin


Další požadavky na 
zpracování nabídky 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou 

zakázku malého rozsahu. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této 

veřejné zakázky malého rozsahu do konce lhůty pro 

podání nabídek. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou 

zakázku malého rozsahu. 

d)  

• Zadavatel požaduje v případě předložení nabídky 
v listinné formě tuto předložit pouze v českém 
nebo slovenském jazyce v jednom originále. 

• V případě předložení nabídky v elektronické 
formě zadavatel doporučuje všechny požadované 
dokumenty vyplnit, potvrdit osobou odpovědnou 
jménem účastníka, naskenovat a vložit do 
elektronického nástroje. 

e) Účastník nemá právo na úhradu nákladů při účasti 

ve veřejné zakázce. 

f) Pověří-li účastník zastupováním na základě plné 

moci jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem 

pravomocí udělených tomuto zástupci bude 

nedílnou součástí nabídky. 

g) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

předložené nabídky, právo změnit nebo doplnit 

podmínky „Výzvy k podání nabídky“, omezit rozsah 

předmětu zakázky a právo neuzavřít smlouvu se 

žádným z účastníků. Žádný z účastníků nemá ani v 

tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených 

s vypracováním a podáním nabídky. 

h) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

i) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které 

by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Přílohy 

Přílohy výzvy: 
1. Krycí list s identifikačním listem účastníka – příloha 

č. 1  
2. Čestné prohlášení – příloha č. 2  
3. Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 3 
4. Prohlášení stavbyvedoucího – příloha č. 4 
5. Pověření pro stavbyvedoucího – příloha č. 5 
6. Soupis prací, dodávek a služeb – příloha č. 6 
7. Projektová dokumentace – příloha č. 7 



8. Stavební povolení – vodovod a splašková kanalizace 
– příloha č. 8 

9. Stavební povolení – komunikace a dešťová 
kanalizace – příloha č. 9 

Požadavky zadavatele 
na obsah nabídky: 

Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit 
v daném pořadí tyto doklady, a to jak v listinné, tak 
elektronické podobě (nejlépe formát .zip): 

1. Krycí list nabídky doplněný a potvrzený – 
příloha č. 1 

2. Čestné prohlášení doplněné a potvrzené – 
příloha č. 2  

3. Výpis z OR, popř. příslušný živnostenský list. 
4. Návrh smlouvy doplněný a potvrzený – 

příloha č. 3 
5. Kopie dokladu o autorizaci vč. prokázání 

vztahu k dodavateli 
6. Prohlášení stavbyvedoucího – doplněné a 

potvrzené příloha č. 4 
7. Pověření pro stavbyvedoucího – doplněné a 

potvrzené příloha č. 5 
8. Zcela doplněný Soupis prací dodávek a 

služeb – příloha č. 6 – v listinné podobě i na 
nosiči CD/DVD, u elektronické podoby jak 
potvrzený ve formátu .pdf, tak pro kontrolu ve 
formátu .xls. 

Podpis zadavatele: 

V Dudíně dne 23. 8. 2021 
 

Luboš Jakubů  
starosta obce v. r.  

 


